Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» шестого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 января 2019 года № 2
с. Карпогоры

О созыве очередного двадцать второго заседания
Собрания депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 26 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и на основании  решения Совета депутатов от 28 января 2019 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное двадцать второе заседание Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва 15 февраля  2019 года в 11.00 часов.
Основные вопросы повестки дня очередного 22-го заседания Собрания депутатов:

1. О принятии проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;
2. Об утверждении  перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Сосновское» Архангельской области;
3. Отчет о выполнении условий концессионных соглашений ресурсоснабжающими организациями;
4. Отчет председателя о работе Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» за 2018 год;

5. Отчет о работе Контрольно-счетной комиссии Пинежского муниципального района за 2018 год;
6. О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Пинежского муниципального района;
7. Об утверждении Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Председатель Собрания депутатов                                                        Н.Л. Шехина